榕晋房综[2023]98号

福州屏东中学五四北校区建设项目国有土地上
的房屋征收补偿价格评估机构选定情况告知书

因福州屏东中学五四北校区建设项目需要，福州市晋安区人
民政府拟征收该项目范围内国有土地上所有房屋(具体范围以选
址红线图为准)。由于该用地范围内被征收人未在规定期限内通
过自行协商方式或50％以上户数的多数意见确定评估机构。2023
年 11月 23日下午，我局按照《国有土地上房屋征收与补偿条例》
的规定，在晋安区新店镇东园村 66号永正检测文印室公开抽号
选定了该项目房屋补偿价格评估机构，现将选定的评定机构告知
如下：

序号
评估机构

对应号码
评估机构名称 选定方式

１ 20 福建居安资产评估房地产土地估价有限公司 抽号选定

２ 10 福建兴闽资产评估土地房地产估价有限公司 抽号选定

３ 22 福建开诚资产评估土地房地产估价有限公司 抽号选定

４ 1 光明房地资产评估有限责任公司 抽号选定

5 16 福州瑞尔房地产评估有限公司 抽号选定

参与及监督代表：
１、被征收人：
２、征收部门：
３、征收实施单位：
４、其他代表：

福州市晋安区住房保障和房产管理局

2023年 11月 23日

榕晋房综[2023]99号

福州屏东中学五四北校区建设项目国有土地上
的房屋征收补偿价格评估机构选定情况告知书

因福州屏东中学五四北校区建设项目需要，福州市晋安区人

民政府拟征收该项目范围内国有土地上所有房屋(具体范围以选

址红线图为准)。由于该用地范围内被征收人未在规定期限内通

过自行协商方式或50％以上户数的多数意见确定评估机构。2023

年 11月 23日下午，我局按照《国有土地上房屋征收与补偿条例》

的规定，在晋安区新店镇东园村 66号永正检测文印室公开抽号

选定了该项目房屋补偿价格评估机构，现将选定的评定机构告知

如下：

序号
评估机构

对应号码
评估机构名称 选定方式

１ 20 福建居安资产评估房地产土地估价有限公司 抽号选定

２ 10 福建兴闽资产评估土地房地产估价有限公司 抽号选定

３ 22 福建开诚资产评估土地房地产估价有限公司 抽号选定

４ 1 光明房地资产评估有限责任公司 抽号选定

5 16 福州瑞尔房地产评估有限公司 抽号选定

福州市晋安区住房保障和房产管理局

2023年 11月 23日